Bayaq nahaqdan, göylər-
lilərin göytürklərdən qalma olduğunu ehtimal etmədim.
Oxucularımıza “Şirvanda şıxlar, Dərbənddə qırxlar”
barədəki tarixi həqiqətdən danışmaq istəyirəm. Diqqə-
tinizə çatdırım ki, bu tarixi həqiqət Abbasqulu Ağa Ba-
kıxanovun “Gülüstani-İrəm” kitabında da qeyd olunub:

“Dərbəndnamə” sahibi deyir: “...Hicri 41-ci (=662)
ildə, səhabələrdən Səlman və Rəbiə- tülbahili, 4000 igid
və döyüşkən qoşunla xəzərlərin geri aldıqları Dərbəndə